
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Ri.Reshit Collaku. Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qi! kryen 

Data e dorezimit te --,a. .:: ' .. . . 
- I ., i -  . .  ' .i ::,.\s . ~ .  .., . > f:: ~,.' 

1: , .I, 
1 ., , . . , .. 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PCr parandalimin e 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit les dhe te 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te vertela dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 
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REPUBLI~C~LE SHQIPERISE 

INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  
k 1 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - 

PCnhLrcuel hoUi?abht n d q s h h e t  (rhteu dhe p.kkime) J: llojtn, slpXaqen, adre& Lu ndodhta, 
momentin e kryerjer rC nprimit, vkrEn nC klrE ipo ni? vduti! qC pnrqyrohet oC dokumentreionin q8 
dbpo~)ni ,  nC mu@ tC dokomemteve vk&n ql! ken1 shtuar apo p r h r r ,  p jesh  t a w  q& zotkoni t C  
@o lloj p o r k ,  tC palnajtahme dhe ti3 hrajtshmc, tl! nejbtrau ose jo nC regjlstrat paMLLC, pEr perludhen 
nga dekhriml I mepvrhl!m derl US 31 dhjetor tC vltlt ti? dckluimlt. Intenra keto; p0 krnZ lidhje w Ju, 
baahlcbhortinlen dhe nudhor#. 

Pjeu  
Nr. P W l u i m i  i para+ V h n  me i h h  dhe me fl& n€% 

Nese ky format eshtC i pamjafheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



- 
REPUBLIKA E ~ ~ I P E R I S E  

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

H n h k  l hollklshi rdhu in, nl ~rrja ne Shu~ dbnr~ 6 
borde, I sioioncc qd whh 
ardhura personale, ph bnshLLIsiwWen dhe fimljet madhot+. valut€, ng. deklarimi i 
P?rcaktonI emertimin e llutlturionit, o r g . h t h  apo aktMtetit ngn ku m@urhl!m deri m? 31 
jam? slguruar tl! nrdhunt, rdmsa, nr. i regjirtrit publlk, ahtusi, objektin dhjetor t? vltlt te deklarlmlt 

Wese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. . - 
, ". : - 8  
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. . REPUBLTKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit'es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

Phhkruani bollbirht qiBhnh e detyrfmit fhncbr, Sbuma c shlya nip OjendJr 6 detyrhlt h 
s h a d n  toWe td kkE apo nE valptll, datb e flIW deklarimll &paaMm &&u pa ahiylya deri 
dhe ti? tubahit t& detyrlmit (muajUvitl), ar. t dmi ni: 31 dhjetor ti? vitit nE 31 dhJetor t6 vitlt ti? 
kontraMs dbe intentin-b&. ti dekhrfmlt dcldrrimlt 
P k . ~ 1 ! ~ & u m h t o t r k ( k r y e w r +  (m rhifra dhe me (me rlliRr dhc I M m )  
hteree), irehezgiatjcn (mmJUviti) @e ir&rtl mujw. r B W )  Searm lvyaorbtifttern 



REPUBLIKA ~HQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DKE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t l  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qL 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle Q 
Emer, at&si, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Em& atesi, mbiemer, fbnksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& ti! verifikojne 
nC te gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhLaf e pasqyruara prej meje ne kee  
dokument jan2 1 verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk fsht2 e vertetz 

I Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi I 



REPUBLIIQ E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pbhkrod hqgt3bht a d q d h e t  (&tar. d h  pskMm) d: 11014 dpr+ d m  ku adodPm, 
rwmcntl. e kry- d veprlmlt, vkr6a RE W apa a4 vnlW q5 pmqymW n8 dokumentadoatn gi) 
&qmoml, .l! mtuged t€ doknmentrve vbda pi keai rWlur apa pdrlbau, pjeda takwe q€ zatihai tZ 
@a lloJ pPcbk, te p & w ~ h m c d k ~ l ! ~ j M m e ,  t€ mgjbnarorcjo & regJkratpublikQ p?rpertndlh 
n p  dskbrlrei I m&uWm ded 31 dhjefnr ti! vitit ti? ddrl*rhntt 

Pl- 
ne Ye 

. . s , ,  

i Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te ploteso
I 

i . . . . - .. . .. 




